Miejsce Numer

26
33
49
84
94
103
115
127
134
191
207
210
256
288
344
349
363
365
370
398
411
445
469
476
507
523
544
551
572
575
634
666
678
726
740
799
804
855
879
904
920
936
942
945
946
997
1011
1050
1063
1079
1098
1104

955
566
1063
474
1035
573
657
744
735
1233
648
167
578
296
957
1131
1220
1165
104
858
1306
360
903
1080
163
539
172
1194
272
435
477
1168
694
357
394
514
494
128
568
1084
988
1292
457
693
124
112
924
963
900
1183
445
226

Imie

Grzegorz
Dariusz
Marek
Tomasz
Stawomir
Andrzej
Grzegorz
Adam
Robert
Piotr
Piotr
Maciej
Stawomir
Jarostaw
Michat
Wiestaw
Jacek
Jarostaw
Krzysztof
Piotr
Wojciech
Jerzy
Tomasz
Mariusz
Marek
Andrzej
Jarostaw
Artur
Krzysztof
Wojciech
Stanistaw Adam
Andrzej
Bronistaw
Pawet
Piotr
Mirostaw
Jerzy
Waldemar
Przemystaw
Jacek
Jacek
Krzysztof
Grzegorz
Zbigniew
Thomas
Radostaw
Stawek
Grzegorz
Andrzej
Mariusz
Wojciech
Rafat

Nazwisko

Jezierski
Krol
Pawtowski
Chetkowski
Sasiadek
Czub
temanski
Stawicki
Kosmecki
Organisciak
Lisewski
Majewski
Bartkowski
Andrychiewicz
Michalak
Szukata
Nowicki
Glinski
Hernik
Szwierz
Swigtek
Wisniewski
Betdzikowski
Jozwiak
Homa
Mankowski
Sowinski
Baszko
Olejniczak
Ancuta
Olbrys
Krupinski
Kaminski
Gtowacki
Kucharski
Stachowiak
Dudziak
Koztowski
Paul
Lenkowski
Cichy
Krawenda
Dutkiewicz
Marcinczak
Trampnau
Stochaj
Tonder
Pawlak
Skubiszak
Kaczmarek
Pohland
Ciemniak

Miejscowos¢

Kozieglowy
Wotomin
Poznan
SIERAKOW
Poznan
Konstancin-Jeziorna
Poznan
Oborniki
Poznan
Rogalinek
Bydgoszcz
POZNAN
Poznan
Migkowo
Poznan
Zalasewo
Poznan
Poznan
POZNAN
Rabowice
Poznan
Swarzedz
Swarzedz
Nekla
Koziegtowy
Oborniki wikp
Tulce
Poznan
Gostyn
POZNAN
Nasielsk
Nakfo nad Notecig
Kostrzyn
Poznan
poznan
Kamieniec
Kos$cian
Poznan
Poznan
Sroda Wlkp.
Poznan
Nagradowice
Poznan
Krzepice
Poznan
Poznan
Poznan
Poznan
Poznan
Poznan
Poznan
Poznan

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
DEU
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Klub

Unilever Poznan
Aktywny Relaks

Klub Biegacza Kompania Piwowarska

OSIEDLE ROZALIN W LUSOWKU
Swiat Biegacza Fehlau Run Team
Druzyna Zenka

Hernik Team

Night Runners

Wariaty z OLP
Biegoluby.pl/Migkowo

PIWNA STOPA
Polska Biega
Hernik Team

KLAS Szpot Swarzgdz
gRUNwald Team Poznan

Samodzielna jednostka biegajgca
TERAZ TULCE MY BIEGAMY
AGROZI Ziétkowo

KB Legionowo

Nakielski KB

Cybina Team

Kos$cian team
KB DeBIEC

Zajaczki biegng

Wichrowy Poznan
Night Runners Poznan

BRODEX TEAM SWARZEDZ

wyniki_open

Strona 1

Rocznik

1964
1964
1964
1964
1965
1967
1967
1966
1966
1963
1963
1966
1963
1964
1965
1966
1963
1966
1966
1967
1963
1967
1967
1967
1965
1965
1963
1965
1967
1967
1967
1965
1966
1966
1963
1963
1963
1966
1967
1965
1963
1967
1964
1963
1967
1967
1966
1965
1966
1963
1966
1964

Kat. wiek.

M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50

Msc kat. wiek.

Boo~NouA®NER

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
a1
2
43
a4
45
46
a7
48
49
50
51
52

M

24
31
46
78
87
96
107
118
124
174
188
191
230
259
309
313
327
329
334
358
370
402
424
429
457
472
489
494
511
513
563
590
599
638
647
690
691
723
739
753
763
774
776
778
779
810
817
839
844
852
863
866

K

Kat. dod. 3

Mieszk_Gm_Swa

Mieszk_Gm_Swa

Mieszk_Gm_Swa
Mieszk_Gm_Swa

Kat. dod. 4

Mieszk_WLKP
Mieszk_WLKP
Mieszk_WLKP

Mieszk_WLKP
Mieszk_WLKP
Mieszk_WLKP
Mieszk_WLKP

Mieszk_WLKP
Mieszk_WLKP
Mieszk_WLKP
Mieszk_WLKP
Mieszk_WLKP
Mieszk_WLKP
Mieszk_WLKP
Mieszk_WLKP
Mieszk_WLKP
Mieszk_WLKP
Mieszk_WLKP
Mieszk_WLKP
Mieszk_WLKP
Mieszk_WLKP
Mieszk_WLKP
Mieszk_WLKP
Mieszk_WLKP
Mieszk_WLKP
Mieszk_WLKP

Mieszk_WLKP
Mieszk_WLKP
Mieszk_WLKP

Mieszk_WLKP
Mieszk_WLKP
Mieszk_WLKP
Mieszk_WLKP
Mieszk_WLKP
Mieszk_WLKP
Mieszk_WLKP
Mieszk_WLKP
Mieszk_WLKP
Mieszk_WLKP
Mieszk_WLKP
Mieszk_WLKP
Mieszk_WLKP
Mieszk_WLKP
Mieszk_WLKP
Mieszk_WLKP

Wynik Czas netto Miedzyczas 1

01:20:38
01:22:43
01:25:11
01:29:11
01:29:52
01:30:51
01:31:33
01:32:45
01:33:10
01:36:46
01:37:05
01:37:20
01:39:11
01:39:41
01:42:17
01:42:16
01:43:34
01:43:04
01:44:27
01:44:42
01:45:53
01:46:44
01:47:43
01:47:51
01:49:14
01:49:30
01:49:43
01:50:23
01:51:12
01:51:13
01:53:17
01:54:40
01:55:57
01:57:31
01:57:37
01:59:59
02:00:10
02:01:54
02:03:31
02:06:15
02:07:28
02:08:09
02:08:54
02:09:02
02:08:28
02:11:55
02:13:09
02:18:50
02:21:18
02:25:18
02:35:24
02:39:33

01:20:37

01:25:08
01:29:08
01:29:43
01:30:45

01:42:50
01:43:53

01:47:13
01:48:14
01:48:41

02:23:55
02:34:01
02:38:40

00:38:07 (30)

00:39:15 (36)

00:39:50 (48)

00:42:27 (97)

00:42:40 (106)
00:42:36 (105)
00:42:29 (100)
00:42:18 (92)

00:43:43 (132)
00:44:48 (168)
00:46:15 (227)
00:44:28 (154)
00:47:09 (293)
00:48:57 (393)
00:46:05 (221)
00:47:30 (327)
00:49:02 (397)
00:49:07 (402)
00:49:40 (421)
00:50:15 (453)
00:49:43 (426)
00:49:27 (415)
00:51:29 (525)
00:51:29 (526)
00:51:15 (510)
00:50:23 (464)
00:50:21 (461)
00:53:15 (634)
00:52:19 (583)
00:53:57 (672)
00:52:44 (611)
00:55:03 (722)
00:54:24 (688)
00:55:30 (750)
00:54:39 (698)
00:57:15 (879)
00:57:02 (849)
00:55:52 (774)
00:57:10 (868)
00:57:05 (857)
00:58:10 (915)
00:59:08 (952)
00:57:51 (909)
00:58:28 (927)

00:58:48 (941)
00:58:43 (935)

01:04:26 (1067)
01:05:05 (1075)
01:07:42 (1092)
01:00:00 (964)

01:09:46 (1099)



